國立中興大學招生委員會公告

興教字第 1110200939 號

主旨：公告本校 112 學年度僑生及港澳生單獨招生錄取名單暨注意事項。

依據：本校 112 學年度招生委員會議（僑生及港澳生入學招生第二次會議）決議、僑務委員

會 111 年 11 月 16 日僑生就字第 1110087017 號函僑生身分資格審查結果、教育部

111 年 12 月 16 日臺教文(二)字第 1112506243 號函港澳生身分資格審查結果。

公告事項：

壹、注意事項：

一、本校採「錄取名單」及「確認入學名單」二階段公告名單，第一階段「錄取名單」

係本校依考生備審資料審查結果、志願序及僑務委員會與教育部審定僑生、港澳生

身分資格後作錄取公告；第二階段「確認入學名單」係前述名單經正、備取生通訊

登記報到及遞補結果公告。

二、經本校公告「確認入學名單」之錄取生，海外聯合招生委員會不再進行分發。

三、「確認入學名單」公告後如仍有缺額，不再進行遞補。

四、錄取結果及入學通知書預計於西元 2023 年 4 月中旬寄發，另以 E-mail 通知。

貳、本校 112 學年度僑生及港澳生單獨招生錄取名單公佈如下：

學士班錄取名單
一、資訊工程學系 學士班
從缺

以上共錄取○名。

二、電機資訊學院學士班
從缺

以上共錄取○名。

三、應用經濟學系 學士班
從缺

以上共錄取○名。

四、動物科學系 學士班

正取生
1.鄧詠瑜(IOB11213) 2.李愷軒(IOB11206)

以上共錄取正取生二名。

五、獸醫學系 學士班

正取生
1.林子壹(IOB11209)

備取生

1.江濰(IOB11215) 2.鄭皓駿(IOB11211) 3.李夢婷(IOB11201) 4.李愷軒(IOB11205)

5.劉朝匡(IOB11204) 6.陳敏佳(IOB11216) 7.陳樂彤(IOB11210) 8.鄧詠瑜(IOB11212)

以上共錄取正取生一名、備取生八名。

以上學士班共五系組（學程），錄取正取生三名、備取生八名。

碩士班錄取名單
一、科技管理研究所科技管理碩士班
正取生
1.黃德俊(IOM11202)

以上共錄取正取生一名。

二、科技管理研究所電子商務碩士班

正取生
1.黃德俊(IOM11201)

以上共錄取正取生一名。

以上碩士班共二系組（學程），錄取正取生二名。

主任委員 薛富盛

中   華   民   國   1 1 1   年   1 2   月   2 0   日